
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА С. КУРСКОЕ» 

 

 

П Р И К А З 

 

17. 05.2022 г.                                с. КУРСКОЕ                            № 36-а 

 

 

 

Об утверждении Положения 
и плана-графика о  внутренней системы оценки качества образования 

в  ДК МОБУ «ООШ  ЛГО с. КУРСКОЕ» 

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях повышения качества образования 

в МОБУ «ООШ ЛГО с.КУРСКОЕ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о внутренней системы оценки качества образования 

в МОБУ «ООШ  ЛГО с.КУРСКОЕ» с 03.05.2022 г. 

2. Утвердить план-график мероприятий ВСОКО на 2022/23 учебный год. 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОБУ ООШ  ЛГО с. Курское                       Р.Н.Вишняков 

 

 

 


